



Smedegaard Vin ApS

Absalonsgade 34, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 32778569

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.11.2021

Lars Brix Smedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smedegaard Vin ApS

Absalonsgade 34, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 32778569

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Lars Brix Smedegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med vin og spiritus samt investering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 353.336 kr. Ledelsen anser ikke dette resultat for tilfredsstillende, men det skal dog ses i sammenhæng med en negativ påvirkning af COVID-19. Selskabets er med ny aktivitet i regnskabsåret og har derfor ikke kunnet omfattes af noget COVID-19 støtteordning, endvidere har virksomheden været bundet af en kundeklausul, som er ophørt pr. 30.06.2021. Salgsaktivitet er ligeledes først startet op pr. 1. oktober 2020, hvorfor virksomheden har været påvirket af en række opstartsomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(116.001)	(37.053)
Personaleomkostninger	1	(288.402)	0
Af- og nedskrivninger	2	(21.795)	0
Driftsresultat		(426.198)	(37.053)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	878.652
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.250	0
Andre finansielle indtægter	3	(8.570)	210.660
Andre finansielle omkostninger	4	(4.786)	(3.880)
Resultat før skat		(436.304)	1.048.379
Skat af årets resultat	5	82.968	(30.284)
Årets resultat		(353.336)	1.018.095
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.000	300.000
Overført resultat		(408.336)	718.095
Resultatdisponering		(353.336)	1.018.095

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler		43.589	50.000
Materielle aktiver	6	43.589	50.000
Deposita		39.700	27.800
Finansielle aktiver		39.700	27.800
Anlægsaktiver		83.289	77.800
Fremstillede varer og handelsvarer		1.626.255	369.192
Varebeholdninger		1.626.255	369.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.633	0
Udskudt skat		82.968	0
Andre tilgodehavender		36.724	295.172
Tilgodehavender		170.325	295.172
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	429.400
Værdipapirer og kapitalandele		0	429.400
Likvide beholdninger		332.443	1.481.526
Omsætningsaktiver		2.129.023	2.575.290
Aktiver		2.212.312	2.653.090

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.750.763	2.159.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.000	300.000
Egenkapital		1.930.763	2.584.099
Skyldig skat		0	29.351
Langfristede gældsforpligtelser		0	29.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.747	39.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97	0
Anden gæld	7	53.705	0
Kortfristede gældsforpligtelser		281.549	39.640
Gældsforpligtelser		281.549	68.991
Passiver		2.212.312	2.653.090
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.159.099	300.000	2.584.099
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(408.336)	55.000	(353.336)
Egenkapital ultimo	125.000	1.750.763	55.000	1.930.763

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	253.359	0
Pensioner	28.800	0
Andre personaleomkostninger	6.243	0
	288.402	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	21.795	0
	21.795	0

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	4.685
Dagsværdireguleringer	(8.549)	205.973
Øvrige finansielle indtægter	(21)	2
	(8.570)	210.660

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.786	3.880
	4.786	3.880

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	29.351
Ændring af udskudt skat	(82.968)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	933
	(82.968)	30.284

6 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgange	15.384
Kostpris ultimo	65.384
Årets afskrivninger	(21.795)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.795)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.589

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	22.658	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	31.047	0
	53.705	0

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	27.800	0

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
